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Laugh and cry. Having a good sob is reputed to be good for you. So is laughter, which has been shown to help heal bodies, as well as broken hearts. Studies in Japan indicate that laughter boosts the immune system and helps the body shake off allergic reactions.
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Dünya üzerindeki milyarlarca insanın farklı beklentileri ve amaçları olsa da tek bir ortak hayali var: Mutlu olmak  ...
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Hatasız Düşünme Sanatı - Rolf Dobelli
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Beynimiz avcı ve toplayıcı bir yaşam için optimize edilmiş. Günümüzde ise kökten farklı bir dünyada yaşıyo  ...
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SEVME SANATI. Erich Fromm / Çeviren ; Işıtan Gündüz / Yayınlayan ; Karşımdaki in şam n varlığının d erinl  ...
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Sözlü Dövüş Sanatı. Çeviren. Zülfü Dicleli uef'ün How To Win Customers and Keep Them For Life (Müş teri Ka  ...
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Yüz Okuma Sanatı - Anonim
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Yüz Okuma Sanatı - Anonim. Bu kitabı ücretsiz olarak PDF, EPUB ve MOBI formatlarında indirebilirsiniz.  ...
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Sosyolojik Düşünmek - Zygmunt Bauman
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Ozellikle modernlik ve post-modernlik calismalariyla son donemin en parlak dusunurlerinden biri olan Zygmunt Bauman, sos  ...
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Konsantrasyon Adım Adım Mutlak Zihinsel ve Ruhsal Hakimiyet
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birlikte etkili bir iletişim için gereken becerilerin tamamı ise güzel konuşma sanatı Güzel konuşma sanatı be  ...
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Yaratıcı İmgeleme - Shakti Gawain
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YARATICI İMGELEME, hayatta istediğiniz her şeyi yaratabilmek ve yaşamınızı olumlu yönde değiştirebilmek için  ...
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Gizli İkna Taktikleri - Kevin Hogan
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Gizli İkna Taktikleri; psikoloji, dilbilim, satış teknikleri ve iletişim alanındaki en son araştırmaların bir se  ...
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“ If you feel beautiful, then you are. Even if you don't, you still are. ” ― Terri Guillemets



 Ask yourself: Am I a source of inspiration for my friends and family? Next
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